PREFEITURA MUNICIPAL DE s L et

MUDAR PARA AVANÇAR

-15,01ris"' ¥4'
COMISSÃQ

t-- DE LIC 	p- ILI O (.0
Praça São Francisco, SM
COR: 63.155-000, Salitre/ÓÉ,6-
Fone: (88)3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° 2023.01.12.015

Após analisado o resultado do Pregão n° 2023.01.12.015, referente ao Processo
Administrativo n° 00009.20221222/0001-42, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO

CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

08.983.257/0001-12 - OXIGENIO C AR1R1 U DA

item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Oxigênio em Cilindro de 3
M 3

PRÓPRIA 1000.0 CIL 126,25 126,24 126.240,00

2
Oxigênio em Cilindro de 7
M3

PRÓPRIA 700.0 CIL 191,00 190,99 133.693,00

3
Oxigênio em Cilindro de 1
M3

PRÓPRIA 2500.0 CIL 105,75 105,74 264.350,00

Total 	R$ 524.283,00

Adjudicado para OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF No 08.983.257/0001-12, pelo

melhor valor de R$ 524.283,00 (quinhentos e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e

três reais), em 01/02/2023.

?kV ONIRAN IALH -CAVALCANTE

PREG I EIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

#Nz'A
comissÃo.
urr`' (

foum N,

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SM

Salitre 	CEP.  63 155-000, Salitre/Cear
Fone ¡88)3537.1201
wwwsalitre ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.01.12.01S

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n0  2023.01.12.01S, referente ao Processo Administrativo n0
00009.20221222/0001-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.983.257/0001-12 - OXIGENIO CARIRI LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Oxigênio em Cilindro de 3
M3

PRÓPRIA 1000.0 CIL 126,25 126,24 126.240,00

2
Oxigênio em Cilindro de 7 03

PRÓPRIA 700.0 CIL 191,00 190,99 133.693,00

3
O xigênio em Cilindro de 1
M3

PRÓPRIA 2500.0 CIL 105,75 105,74 264.350,00

Total 	 R$ 524.283,00

Homologado para OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF N" 08.983.257/0001-12, pelo melhor valor de

R$ 524.283,00 (quinhentos e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e três reais), em 03/02/2023.

f."~p
•t4

GEORGIA D, Si'.' 	• FREIRA

ORDENADORX-A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA